ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 03.02.2016 года N 5
О заполнении справочной таблицы к отчету

об исполнении консолидированного бюджета

Карталинского муниципального района (ф 0503387)
В целях качественного формирования, свода и своевременного отправления справочной таблицы об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации (ф.0503387)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Формирование формы 050387 «Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации», свод и контроль за правильностью заполнения за исключением строк 10800,10900,10901,10902,10905,10910,11720,12400 закрепить за сводным отделом исполнения районного и консолидированного бюджетов и финансовым отделом сельских поселений.

2. Свод и контроль за правильность заполнения строк 10800,10900,10901,10902,10905,10910,11720,12400 закрепить за отделом учета и отчетности районного и консолидированного бюджетов.
3.  Организацию выполнения настоящего приказа возложить на начальника сводного отдела исполнения районного и консолидированного бюджетов Утарбекову У.С.
Заместитель главы Карталинского

муниципального района – начальник

Финансового управления                                                       Д.К.Ишмухамедова